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Lyst til å bli kvalitetskontrollør?
Revisorforeningen trenger noen nye kon-
trollører til høstens kvalitetskontroller av 
revisorer og regnskapsførere. Først og 
fremst trenger vi kontrollører som kan 
foreta kontroller av både revisjons- og 
regnskapsførervirksomhet, men også de 
som kan kontrollere enten revisorer eller 
regnskapsførere kan være aktuelle.

For å bli kvalitetskontrollør for revisjon 
kreves det noen års erfaring som oppdrags-
ansvarlig revisor. De som skal være kontrol-
lører for regnskapsførervirksomhet, må være 
autoriserte regnskapsførere med erfaring 
som ansvarlige for regnskapsføreroppdrag.

Hvis du tror dette kan være noe for deg, 
send en henvendelse, gjerne vedlagt en 
kort CV, til kvalitetskontrollen@revisorfo-
reningen.no ved Barbro Bruu.

KPMG Accounting og 
24SevenOffice inngår avtale
KPMG Accounting har inngått en utvidet 
avtale med 24SevenOffice som en del av 
deres storsatsning på systemet − og nettba-
sert teknologi. Selskapet bygger nå et eget 
24SevenOffice-miljø innen regnskap.

− Som et ledende, globalt rådgivnings-
firma er det viktig for KPMG å benytte 
ledende teknologi innen våre forretnings-
områder. Vi skanner derfor markedet kon-
tinuerlig for å kunne tilby den beste løs-
ningen til våre kunder, sier Torbjørn 
Amundsen, Partner i KPMG Accounting.

Satser på regnskap i skyen
Som en del av storsatsningen vil KPMG 
Accounting føre regnskap for en rekke 
kunder i 24SevenOffice. Så langt har sel-
skapet blant annet latt seg imponere av 
den nye bilagsflyten i systemet.

− Vi opplever 24SevenOffice som et funk-
sjonsrikt, effektivt og fleksibelt system. 
Blant annet setter vi pris på muligheten 
for å kunne skreddersy arbeidsflyt tilpasset 
vårt eget behov i det nye regnskapssyste-
met. At alle modulene i systemet er ferdig 
integrert i skyen, gir også en rekke nye 
spennende muligheter i forhold til måten 
vi kan jobbe på, både internt og i samspill 
med våre kunder.

Internsystem og kvalitetssikring
KPMG Accounting er allerede godt i gang 
med implementeringen av 24SevenOffice 
som internsystem i selskapet. Systemet 
krever naturligvis ingen installasjoner, men 
å innarbeide gode rutiner og retningslinjer 
er viktige grunnpilarer når arbeid skal syste-
matiseres, dokumenteres og kvalitetssikres.

− Utover å benytte 24SevenOffice som et 
produksjonssystem for regnskap, har 
implementeringen og innarbeidingen av 
interne rutiner for kvalitetssikring vært 
viktige fokusområder innledningsvis. Å få 
på plass gode arbeidsprosesser og rutiner 
mot våre kunder har vært en viktig del av 
dette. Vi benytter 24SevenOffice på alt fra 
prosjekt, ressursstyring, timeregistrering til 
oppgavelister mot kunder.

− Vi er meget fornøyd med løsningen så 
langt – og ikke minst den positive hold-
ningen 24SevenOffice har vist når vi har 
kommet med innspill, forslag til endringer 
og tilpasninger. Vi ser frem til et spen-
nende samarbeid med 24SevenOffice i 
årene fremover, avslutter Amundsen.

Vis nyheter på firmaets nettside
Ønsker du å gjøre firmaets nettside mer 
levende? Som medlem i Revisorforeningen 
kan du vise aktuelle nyhetssaker fra 
revisorforeningen.no på firmaets nettsider 
– helt gratis!

Har du fordelsavtale med Idium? Gi 
beskjed til Idium AS v/Anette Larsåsen, 
e-post: anette@idium.no, telefon 948 
13 227.

Firmaer som benytter andre publiserings-
løsninger, kan kontakte sverre.auestad@
revisorforeningen.no for nærmere infor-
masjon om tjenesten.

Medlemsfordeler
Som medlem i Revisorforeningen har 
du og ditt firma tilgang til en rekke 
fordelsavtaler. Blant disse er:

Medlemsfordeler – personlige
• Forsikringer − Nordic Insurance 

Brokers AS
• Helseforsikring − Vertikal Helsefor-

sikring
• Banktjenester − Storebrand Bank
• Faglig informasjon. Nettsiden, 

nyhetsbrev, Revisjon og Regnskap, 
Revisor Informerer mm.

• Spørretjenesten. Nettbasert – alle 
fagområder – svar innen 24 timer

Medlemsfordeler – firma
• Forsikringer − Quality Broker AS 

(profesjonsansvar/sikkerhetsstillelse) 
og Norwegian Insurance Brokers AS 
(øvrige forsikringer)

• Helseforsikring − Vertikal Helsefor-
sikring

• Banktjenester for SMB − Storebrand 
Bank

• Verktøy, oppslagsverk og program-
vare − 24SevenOffice, Lederkilden, 
Sticos, Infotjenester, Ravn Info, 
Purehelp

• Telefoni og bredbånd − Telenor og 
Ventelo

• Nettside – enkelt og rimelig på nett 
− Idium

• Kundetilfredshetsundersøkelser − 
Aalund (gjennomfører i dag tilsva-
rende for big five i Norge og Sverige)

Drift av virksomhet
Egne områder for hhv. revisjon og 
regnskapsføring. Inneholder blant 
annet:
• Produkter og verktøy (se medlems-

fordeler firma)
• Etablering og drift av virksomhet
• Godkjenning/autorisasjon – person-

lig og for foretak
• Tilsyn og kontroll
• Profilering av egen virksomhet
• Personal, HR og HMS
• Revisor i profesjonelle vanskeligheter
• Klienter i økonomiske vanskeligheter
• Nyttige linker

Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening

Sidene er forfattet av:

Fra venstre: COO Staale Riisa (24SevenOf-
fice), partner Torbjørn Amundsen (KMPG 
Accounting) og partner/manager accounting 
Chris Pedersen (24SevenOffice).
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Som medlem er du den beste ambassadøren vi har  
for å rekruttere nye medlemmer til Revisor foreningen.  
Vi ønsker derfor å motivere deg til å verve en venn eller 
kollega. Som takk for hjelpen får du tilsendt en verve-
premie.

Fordeler For medlemmer i revisorForeningen:
•  Gode rabatter på alle kurs, fagbøker og  tidsskrifter
• Tilgang til vår faglige spørretjeneste
•  Full tilgang til våre nettsider med relevant og nyttig 

faginformasjon
•  Gunstig bankavtale og reise-, innbo- og  bilforsikring 

Den du verver, fyller ut innmeldingsskjemaet på 
 revisorforeningen.no. Det nye medlemmet må skrive 
inn ditt navn som verver nederst i fritekstfeltet. 

Kampanjen gjelder verving av ordinære   
medlemmer og praksismedlemmer.

Skjema for innmelding finner du på: 
revisorforeningen.no/a9018842

Verv en venn eller en kollega og motta  
et gavekort på kr 500.  Revisorforeningen 
er i vekst, og vi ønsker din hjelp til å bli 
enda flere. Sammen er vi sterke! 

Nye medlemmer 21.1.2014–19.2.2014
Medlemmer med revisorgodkjenning
Kim Lyngved, 1982, (reg.rev.), Revisjon Voss, Voss
Karim Arntsen Benounis, 1985, (reg.rev.), Inter Revisor, Gjøvik
Kjetil Drejer Brudeset, 1983, (reg.rev.), BDO, Molde
Trine Hovdenakk, 1973, (reg.rev.), Riksrevisjonen Avd. I, Oslo
Knut Tanem, 1966, (reg.rev.), BDO, Steinkjer
Anita Wiik, 1978, (reg.rev.), RevisorGruppen Østfold, Sarpsborg
Thomas L., Hansen, 1984, (stat.aut.), PwC, Oslo
Marianne Sivertsen, 1986, (reg.rev.), Hålogaland Revisjon, Narvik
Anders Fjelltun, 1985, (reg.rev.), Thorvaldsen & Stave Revisjon, 
Kopervik
Annette Solberg, 1981, (reg.rev.), Oppland Revisjon og Rådgivning, 
Lillehammer
Preben Magnus Østen, 1986, (stat.aut.), KPMG, Oslo
Linh Thora Dang, 1972, (reg.rev.), Myrdahl og Sveen, Strømmen
Espen Ebbestad, 1977, (reg.rev.), Ebbestad Revisjon, Svelvik
Nina Heyerdahl Evensen, 1983, (stat.aut.), Mazars Revisjon, Oslo

Gerd Håhjem, 1960, (reg.rev.), BDO, Molde
Anja Meisdalen, 1985, (reg.rev.), KPMG, Kristiansand
Hanne Holsbø Hald, 1982, (stat.aut.), EY, Tromsø
John Olav Haga, 1981, (stat.aut.), Sumergo, Stavanger
Rune Fuglevik, 1982, (stat.aut.), PwC, Stavanger
Eirik Thorsdahl Andersen, 1984, (stat.aut.), EY, Arendal
Arne Martin Øyslebø, 1984, (stat.aut.), EY, Arendal

Praksismedlemmer
Sissel Emmerense Hovda, 1987, Deloitte AS, Haugesund
Kristin Haugom, 1984, RevisorGruppen Mæland & Østbye, Kolbotn
Gunnhild Ramsvik, 1966, Revisjon Midt-Norge, Orkanger
Mary-Ann Flores Strand, 1987, BDO, Oslo
Kristian Andreassen Navekvien, 1986, Deloitte AS, Oslo
Rebekka Haugen, 1988, Partner Revisjon, Oslo
Ulrik Ytterstad, 1984, Partner Revisjon, Oslo 

Nye i bistandsgruppen
Statsautorisert revisor Anders Grini (PWC) og statsautorisert revisor Kjell Iversen 
(Iversen Revisjon) er nye medlemmer i Revisorforeningens bistandsgruppe. Regist-
rert revisor Mathias Bergan (Revisorteam Midt-Telemark) er leder for gruppen.

Bistandsgruppen hjelper revisorer som er i uvante og vanskelige situasjoner, for 
eksempel i forbindelse med søksmål, straffesaker eller negativ medieomtale. Både 
den det gjelder, kolleger og familie har anledning til å kontakte bistandsgruppen 
om det oppstår en situasjon hvor dette er naturlig.

Kontaktinformasjon til de enkelte medlemmene i gruppen finnes på: revisorfore-
ningen.no/d9258144

Anders Grini Kjell Iversen


